та враховуючи наявні видатки - відповідно є
підстава для внесення змін в істотні умови договору
та необхідність викласти пункти Договору в
наступній редакції:
« Пункт 5.1. Загальна вартість цього Договору
становить 344038,38 грн, крім того, ПДВ —
68807,67грн., разом з ПДВ – 412 846,05 грн.
(чотириста дванадцять тисяч вісімсот сорок шість
грн. 05 коп.).»
«Пункт 2.2. Очікувані договірні обсяги закупівлі
електричної енергії за цим Договором становлять
57321 кВт*год.
Відповідно до підпункту 7 пункту 19 постанови КМУ
від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження
особливостей здійснення публічних закупівель